
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Feliksowie 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Kodrąb, 19.04.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Znak sprawy: 271.8.2022  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych pn. „Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Feliksowie”  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający Gmina 

Kodrąb z siedzibą w 97-512 Kodrąb ul. Niepodległości 7, 97-512 Kodrąb informuje iż w 

wyznaczonym terminie złożono następujące oferty: 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy Cena brutto 

1. Usługi Remontowo-
Budowlane Kubik Mirosław 

Przybyszów 11,  
97-524 Kobiele Wielkie 

248 000,00 zł 

2. BERATEN Paweł Suliga Komorniki 6,  
29-120 Kluczewsko 

250 000,00 zł 

3. FHU Jadwiga Zając Konradów 29, 97-512 Kodrąb 292 820,00 zł 

 

 

       ZATWIERDZIŁ 

                    Wójt Gminy Kodrąb 

       Bożena Krawczyk 


